Cirri mot rim 11 ii ri lefpct L de: ^boa i co. ret
Avenida Padre ibictpina, SN - Centro - 63.240-00 ,
CNPJ 12.1478.9e8/0001-ez3 I Telefone: (e8)3558.1399

Oficio n 033/2023/SEC.GER. Abaiara Ceará 10 Maio de 2023

Assunto: Envio de documentos (Requerimentos)

Ao:
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal

Cumprimentando-o cordialmente, venho com o presente,

encaminhar para suas providencias os requerimentos escritos votados e

aprovados por esta casa na sessão do dia 09/04/2023.

Sem mais para o momento subscrevo-me cpm estimar e alta
,

consideração.

Atenciosamente

Presidente

Exmo. Senhor
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal
Copia Secretario Gabinete.

4

REcealoo
v..

CINI1'.1.. U7 411.5.'1 uULY1-